
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение РД 

«Индустриально-промышленный колледж»

27 сентября 2021г. №91-СТ-СПО

Приказ

«О зачислении студентов»
На основании представленных документов и решения приемной комиссии протокол №1

от 25.08.2021года.

Приказываю:

Зачислить с первого октября 2021 года в число студентов колледжа очной формы 
обучения на места, финансируемые за* счет средств республиканского бюджета 
Республики Дагестан, на базе основного общего образования и среднего общего для 
получения среднего профессионального образования по программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих и специалистов среднего звена:

Отделение «Информатика и ИКТ»
09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации, группа №64

1. Шихмайсуров Азамат Русланович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Багандов Баганд Магом едкамилевич
2. Багандова Улангерек Магомедовна
3. Капиев Рустам Исламутдинович
4. Магомедгаджиев Муслим Гаджимурадович
5. Магомедова Найда Магомедрасуловна

Согласовано:
Зам. директора по УР

М.М. Шабанова



Отделение «Право и сфера услуг»
43.02.15 Поварское и кондитерское дело», группа №48С

1. Алиев Ислам Русланович
2. Ахмедгаджиев Гасбан Русланович
3. Багандов Абдулла Раджабович
4. Гамзаева Максалина Гамзаевна
5. Гасанов Магомедсаид Магомедалиевич
6. Исаев Ислам Серажутдинович
7. Махтиев Магомед Магомедтагирович
8. Умалатова Мадина Абдулсаламовна

'  9. Халимбеков Шамиль Магомедрасулович

29.01.07 «Портной», группа №67

1. Басырова Халум Исакадыровна
2. Ибаков Омар Магомедович
3. Магомедов Магомед Нугратинович
4. Магомедова Асият Абдулгамидовна
5. Магомедова Карина Нажбудиновна
6. Мугутдинов Чамсутдин Валиюллаевич
7. Нухова Марьям Магомедзапировна
8. Таймасханова Луара Ахмедовна
9. Телекаева Издек Иманалиевна
10. Телекаева Эльмира Иманалиевна

Согласовано:
Зам. директора по УР

М.М. Шабанова


